
Cēsu Pils kora koncerts Ziemassvētkos



Otrajos Ziemassvētkos, 26.decembrī, plkst.16.00 Cēsu Sv.Jāņa baznīcā Cēsu Pils koris
aicina uz koncertu “Es skaistu rozīt’ zinu”. Otrajos Ziemassvētkos, 26.decembrī,
plkst.16.00 Cēsu Sv.Jāņa baznīcā Cēsu Pils koris aicina uz koncertu “Es skaistu rozīt’



zinu”.

“Tā plauka dzestrumā, pie aukstas ziemas saules, pie pusnakts tumsībā…” – šis motīvs
vedinās ieklausīties vairāku komponistu variācijās par Ziemassvētku Rozes
uzziedēšanu mūzikā un mūsu katra sirdī. Koncertā Kristus dzimšanas vēsts izskanēs
latviešu, latīņu, angļu un krievu valodās, kā arī latgaliešu valodā. Kora a capella
skanējumu kuplinās klavieru un netradicionālu mūzikas instrumentu skaņas un diriģēs
Cēsu pils kora vadītājas Marika Austruma un Evita Konuša.

Vairāk informācijas:
26666365
kultura@cesis.lv


